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بخش خصوصی

خرید حمایتی تخم مرغ 
خرید حمایتی به واقعی شدن قیمت تخم مرغ کمک 
کرده است. به گزارش ایسنا، محمد مرادی، مدیرعامل 
اتحادیه مرکزی مرغداران میهن، گفت: در شرایطی که 
تولیدکنندگان با معضل کمبود نیروی کار، نوسانات 
اقتصادی و سختی دریافت تسهیلات مواجه اند، حمایت 
از تولید تنها راه پیشگیری از کمبود در نیمه دوم سال 
است. او درباره موضوع خرید حمایتی تخم مرغ عنوان 
کرد: مقرر شده که خرید حمایتی تخم مرغ به صورت 
پلکانی در حاشیه بازار و نزدیک به قیمت واقعی بازار با 
همکاری مشترک اتحادیه و وزارت جهاد کشاورزی انجام 
شود. از ابتدای سال چند مرحله از این طرح آغاز شده 
بود و خوشبختانه نتایج خوبی هم داشت. او افزود: 
مشکلاتی که برای کشور پیش آمد، از جمله جنگ 
ناخواسته ای که تحمیل شد، نظم عرضه و تقاضا را دچار 
اختلال کرد. این مسئله با آغاز ماه های محرم و صفر که 
ماه های کم مصرف سال هستند، هم زمان شد و تقاضا 
برای تخم مرغ کاهش یافت و ما را با چالشی نسبی مواجه 
کرد که در این مرحله تقاضا دادیم که شرکت پشتیبانی 

امور دام هم کمک و به موضوع ورود کند.

ورود برنج پاکستانی ممنوع شود
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی، با اشاره به کمبود 
برنج پاکستانی از سوءاستفاده سودجویان در بسته بندی 
این محصول به جای برنج ایرانی خبر داد و خواستار توقف 
کامل واردات برنج پاکستانی و تداوم واردات برنج هندی 
برای کنترل بازار شد. به گزارش ایسنا، رضا کنگری، 
رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی با اشاره به کمبود برنج 
پاکستانی در بازار عنوان کرد: برنج پاکستانی یا در بازار 
موجود نیست و یا با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب، یعنی تا 
۱۵۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم، به فروش می رسد. 
این در حالی است که برنج هندی با قیمت ۵۹ تا ۶۰ 
هزار تومان عرضه می شود. او یکی از دلایل اصلی گرانی 
برنج پاکستانی را احتکار و سوءاستفاده برخی سودجویان 
دانست که این محصول را با کیسه های برنج ایرانی، 
از جمله برنج هاشمی یا برنج محلی، مخلوط کرده و با 
قیمت های گزاف تا ۲۵۰ هزار تومان به فروش می رسانند. 
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برنامه ریزی و همکاری خوبی شکل گرفته است. فکر 
نمی کنم به مشکل بربخوریم و با توجه به برنامه ای که 
دارند به مرور به پرسنل خود فراخوان می زنند تا به هتل 

برگردند و به کار مشغول شوند.
Ó  تضمینی وجود دارد که هیچ فردی اخراج نشود 

و حقوق آنها کامل پرداخت شود؟
تکلیف همه چیز بر اساس قانون کار مشخص است و 
اگر نیرویی به مرخصی رفته باید حق و حقوق آنها داده 
شود. البته هتل ها معمولًا در این فصل طبق سنوات 
قبل در مورد نیروهایی که کارآمد نیستند تعدیل داشته و 
دارند. به هرحال اگر نیروی با مشکل مواجه شده و حق و 
حقوقی از او ضایع شده می تواند هم به جامعه هتلداران 
کیش و هم به اداره کار مراجعه کند. هتل های کیش 
به خاطر اعتباری که دارند معمولًا تعامل و همکاری با 
نیروی انسانی خود دارند و نمی گذارند کار به شکایت یا 

تعدیل کشیده شود. 
Ó  فکر می کنید چقدر زمان ببرد تا چرخه هتل ها 

در کیش به روی غلتک بیفتد و کارها و فعالیت ها 
به روال عادی برگردد؟

من فکر می کنم از مردادماه و بعد از اربعین، گردشگری 
و هتلداری در کیش به بازار اصلی خود برگردد.

نگاه مسئول/2

رحمان سادات نجفی، مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در گفت وگو 
با »هم میهن« به این موضوع اشاره کرده که تعطیلی بازار کیش با توجه به 
گردشگری بودن این جزیره آنها را با خسارت مواجه کرده است و تقاضا برای سفر 

کاهش پیدا کرده اما به گفته او اوضاع روزبه روز بهتر می شود. 

Ó  بعد از شروع جنگ و تعطیلی پروازها، شرایط تجاری و هتلداری در کیش به چه 
صورتی درآمده است؟

به دلیل اینکه مسافری نبود، تعدادی از هتل ها به عنوان کشیک اعلام شد و بقیه 
غیرفعال شد، از چند روز گذشته که شرایط عادی شده و پروازها دوباره برگشت که امیدوار 
هستیم ادامه پیدا کند، هتل ها بر حسب تقاضا فعال شده اند و مشکلی از این نظر وجود 
ندارد. بازارها و مراکز تجاری نیز از اول باز بودند و فعالیت داشتند فقط ساعت کار را در 
روزهای جنگ کم کردیم که از پنجشنبه هفته گذشته دوباره به ساعت و روال قبل برگشتند 

و ساعت ها کار عادی شد.
Ó چه میزان خسارت در این روزها وارد شد؟ 

قطعاً خسارت زیادی بوده، چون حیات ما وابسته به مسافری است که از طریق آسمان 
وارد کیش می شود چون مسیر دریایی هم طولانی است و هم هزینه آن بالا است. البته 
در روزهای جنگ و اکنون نیز برخی از هموطنان از استان های جنوبی به کیش سفرهای 
زمینی داشتند و دارند اما چون بحث ناامنی پیش آمده بود تصور خیلی ها این بود که 
ممکن است دامنه این بلوا به خلیج فارس نیز کشیده شود و در جزیره گرفتار و ماندگار 

شوند که خداروشکر چنین اتفاقی رخ نداد. اکنون نیز تقاضا برای سفر 
کاهش پیدا کرده و افراد زیادی هستند که از سفر پروازی به کیش 

وحشت و ترس داشته باشند اما روز به روز اوضاع بهتر می شود و 
امیدوار هستیم این روند ادامه پیدا کند.

Ó  در روزهای جنگ برخی از کارمندان و کارگران هتل ها 

در کیش، به اجبار به مرخصی فرستاده شدند و هر پنج روز این مرخصی ها تمدید 
شده است و حتی احتمال تعدیل آنها وجود دارد، برای این افراد که موقعیت 

شغلی آنها به خطر افتاده چه کاری صورت گرفته شده است؟
آنچه که من شنیدم این بوده که هیچ کس را به مرخصی بدون حقوق نفرستاده اند و 
حتی شنیدم حقوق ها را تا پایان خرداد پرداخت کردند و گفتند فعلًا هتل ها غیرفعال است 
اما هیچ پرسنلی اخراج نشده و حقوق آنها برقرار است. حدود ۶ هزار و ۵۰۰ نفر عضو داریم 
و ۱۰۰ صنف زیر مجموعه ما هستند. صنوف خدماتی هیچ تغییری حتی در ساعت کار 
آنها نداده و فعال بودند اما ساعت های کاری صبح بازارهای تجاری را به بعد از ظهر تا آخر 
شب منتقل کردیم که فعالیت تعطیل نشود و کم کم نیز شرایط در حال عادی شدن است 

به همین دلیل ساعت های صبح را هم اضافه کردیم. 
Ó اگر کارگری اخراج شود، شما از آن حمایت خواهید کرد؟ 

به هرحال در کیش اداره کار وجود دارد که ذیل سازمان مناطق آزاد فعالیت دارد و 
قوانین کار و اشتغال در کشور ما به گونه ای است که کارگر در محیط امن قرار دارد و از آنها 
دفاع می شود و قطعاً در مورد کارگران حاضر در کیش نیز این اتفاق خواهد 
افتاد. در حوزه ما، هیچ تعدیل و کاهش نیرویی صورت نگرفته و 
هیچ حقوقی قطع نشده است. در زیرمجموعه ما حدود ۵۰ بازار 
تجاری و خدماتی وجود دارد که همه در حال فعالیت هستند و 
کارگران و نگهبانان آنها بر سر کار هستند و هیچ تغییری در منابع 

انسانی آنها انجام نشده است.
Ó دولت قرار نیست از اصناف حمایت کند؟ 

انتظار ما از دولت فقط این است که مناطق 
گردشگری به خصوص جزیره کیش که مسیر اصلی 
آن آسمان است را مورد حمایت بیشتری قرار دهند 

تا بتوانیم چرخه گردشگری را زودتر فعال کنیم.

هیچ کس را به مرخصی بدون حقوق نفرستادیم
رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

رئیس جامعه هتلداران ایران اعلام کرد هتل های سراسر کشور 
نه تنها کنسلی ها را بدون جریمه پذیرفتند، بلکه تخفیفات ۵۰ تا ۹۰ 
درصدی لحاظ کرده و برخی حتی خدمات رایگان به مسافران و 
آسیب دیدگان ارائه کردند. او رقم کنسلی را نزدیک به ۴۰۰ میلیون 
تومان اعلام کرده بود. با این حال بسیاری از مسافران از عدم 
بازگشت هزینه های رزرو می گویند و از این موضوع گلایه دارند. 
سهراب که قرار بود ۵ تیر به کیش برود و یکی از هتل ها را برای اقامت 
سه روزه رزرو کرده بود می گوید؛ هیچ هزینه ای از طرف هتل به او 
پرداخت نشده است. تعداد زیادی از شرکت های هواپیمایی نیز با 
وجود تاکید سازمان هواپیمایی بر بازگشت هزینه پروازهای لغوشده، 
این کار را انجام ندادند و تعداد مسافران طلبکار، به قدری است 
که برای بازگشت مطالبه شان، به روزنامه هم میهن متوسل شدند تا 

صدای آنها انعکاس پیدا کند.
باید پذیرفت که صنعت گردشگری در کشور بسیار ناتوان است 
و با بحران های پیچیده ای روبه رو است که اتفاق غیرمترقبه ای مانند 
جنگ و یا شرایط کرونا که چند سال پیش همه کشورها را تحت تاثیر 
قرار داد، این صنعت را تهدید می کند و در این میان، آنها که بیشتر 
از همه ضرر می کنند کارگرانی هستند که شغل و درآمد آنها وابسته 
به توریسم و سفر است و حتی در این خصوص نیز شرایط کشور 
ما متفاوت است، مثلًا به گفته وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی در زمان ۱۲ روزه جنگ بیش از ۹ میلیون سفر 
به استان مازندران و حدود ۳ میلیون نفر به استان گیلان صورت 
گرفته است. البته استان های شمالی کشور همیشه آماده پذیرایی 
از مسافران هستند و همین باعث شد در شرایط جنگی نیز بتوانند 
خدمات ارائه دهند و چرخ کاسبی اهالی آن مناطق نیز بچرخد اما 
بسیاری از استان ها و شهرها که به پایتخت دور هستند و با تعطیلی 
پروازها نیز مواجه شدند مانند استان های جنوبی به خصوص جزایر 
قشم و کیش، از حضور مسافران محروم شدند و همین بر کسب و 

کار اهالی آنجا تاثیر منفی زیادی گذاشته است. 
اگر کمی دقیق تر نگاه کنیم می بینیم کسب و کارهای بسیاری 
وجود دارد در خارج از جزایر که آنها هم متضرر شدند. با علی که 
فروشنده اغذیه در فرودگاه امام است صحبت می کنیم. او می گوید: 
»عملًا مسافر وجود ندارد. فروشی نداریم و مانده ایم کرایه این محل 
که یک میلیارد تومان در ماه است را چگونه باید پرداخت کنیم. برای 
پرداخت کرایه چانه زنی هم کردیم اما فقط برای کرایه خرداد فرجه 
به ما دادند.« وضعیت در فرودگاه مهرآباد که پروازهای معدودی در 
آن برقرار شده هم مشابه است. هرچند تعدادی پرواز در روز انجام 
می شود ولی مسافرها عمدتاً برای مقاصد کاری عازم سفر شده اند و 

مانند مسافران گردشگری، خرید برایشان اولویت ندارد.
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‏‏‏‏نصب‏ادوات‏ابزار‏دقیق‏مطابق‏شرح‏کار‏ابزاردقیق ‏‏‏‏احداث‏ایستگاه‏های‏حفاظت‏و‏انجام‏کارهای‏مربوطه‏و‏برق‏رسانی‏و‏نصب‏سیستم‏روشنایی‏مطابق‏شرح‏کار‏بخش‏برق.‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

)AS-‏BUILT(‏‏‏‏تهیه‏نقشه‏های‏پروژه‏ ‏‏‏برچیدن‏کارگاه‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ‏‏‏تسویه‏کالا‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ‏‏‏دوره‏نگهداری‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ‏‏‏راه‏اندازی‏پروژه‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ‏‏‏تخلیه‏آب‏درون‏خط‏لوله‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

‏‏‏‏پیمانکاران‏ضمن‏مطالعه‏دقیق‏بندهای‏این‏کتابچه‏می‏بایست‏به‏تعهداتی‏که‏در‏اجرای‏این‏پروژه‏دارند‏واقف‏بوده‏و‏در‏اردئه‏نرخ‏خود‏دقت‏کافی‏را‏منظور‏نمایند.

‏‏‏پیمانکار‏می‏بایست‏ضمن‏بازدید‏دقیق‏از‏محل،‏شرایط‏و‏سختی‏کار‏را‏در‏پیشنهاد‏مالی‏خود‏لحاظ‏نماید.

‏‏‏تامین‏کلیه‏کالای‏پروژه‏که‏در‏O‏.M.T‏با‏علامت‏C.S‏مشخص‏شده‏و‏دیگر‏کالاهای‏مورد‏نیاز،‏آزمایش،‏راه‏اندازی‏و‏غیره‏در‏تعهد‏و‏با‏هزینه‏پیمانکار‏خواهد‏بود.

ترتیب عملیات اجرایی: ‏پیمانکار لازم است کارهای اجرایی مختلف را بنحوی برنامه‏ریزی نماید که کارها بصورت پی در پی انجام شده و از پراکندگی‏ها جلوگیری شود.

‏‏‏حداکثر‏فاصله‏بین‏عملیات‏احداث‏کانال‏از‏کار‏جوشکاری‏و‏لوله‏گذاری‏نباید‏بیشتر‏از‏3‏کیلوتر‏باشد‏و‏باید‏بصورت‏زیر‏انجام‏گردد.

‏‏‏تسطیح‏مسیر،‏کانال‏کنی ‏‏‏‏پیاده‏کردن‏نقشه‏مسیر‏ساخت‏جاده‏R.O.W‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

‏‏‏حمل‏لوله‏های‏عایق‏شده‏در‏مسیر‏خط‏لوله‏و‏ریسه‏کردن‏آنها‏در‏کنار‏کانال‏)لازم‏است‏تهیه‏و‏تامین‏گونی‏های‏پرشده‏از‏ماسه‏بادی‏جهت‏قراردادن‏لوله‏ها‏بر‏روی‏آنها‏در‏این‏بخش‏اضافه‏شده‏و‏برای‏هر‏12‏متر‏لوله‏میزان‏مورد‏نیاز‏آن‏محاسبه‏و‏در‏جدول‏مقادیر‏بخش‏مربوطه‏لحاظ‏گردد(.

‏‏‏جوشکاری‏خط‏لوله ‏‏‏خم‏کردن‏لوله‏بوسیله‏لوله‏خم‏کن‏با‏رعایت‏خمش‏مجاز‏توپکرانی‏و‏با‏توجه‏به‏شرایط‏مکانی‏از‏نظر‏نیاز‏به‏خم‏افقی‏یا‏قائم‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

‏‏‏احداث‏خط‏لوله‏زیرزمینی30‏اینچ‏به‏همراه‏ریسه‏کردنن‏خم‏کردن،‏چیپ‏نمودن‏و‏جوشکاری‏لوله‏مذکور‏در‏طول‏مسیر

HOLIDAY‏DETEVTOR‏‏‏‏تعمیرات‏وعایق‏بندی‏سرجوش‏ها‏و‏اعمال‏‏ ‏‏‏‏احداث‏تجهیزات‏توپک‏گیر‏و‏توپک‏ران‏در‏ابتدا‏و‏انتهای‏مسیر‏خط‏لوله‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

‏‏‏قراردادن‏لوله‏درون‏کانال ‏‏‏رگلاژ‏کانال‏و‏ریختن‏ماسه‏بادی‏در‏کف‏آن‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏

‏‏‏ریختن‏خاک‏نرم‏زیر،‏اطراف‏و‏بالای‏لوله‏PADDING‏پر‏کردن‏کانال‏با‏استفاده‏از‏خاک‏بدست‏آمده‏از‏کانال‏کنی‏و‏یا‏مصالح‏دیگر‏که‏مورد‏تایید‏کارفرما‏باشد‏و‏احداث‏گرده‏ماهی.

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل‏اجرای‏خدمات‏در‏شرکت‏ملی‏مناطق‏نفتخیز‏جنوب‏-‏شرکت‏بهره‏برداری‏نفت‏و‏گاز‏گچساران‏-‏منطقه‏سیاهمکان‏تا‏تلمبه‏خانه‏گوره‏و‏مدت‏انجام‏آن‏24ماه‏‏می‏باشد.

ج-   برآورد کارفرما : برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/9,383,958,363,851ریال  و تعدیل پذیر می‏باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی :‏شرکتهای‏پیمانکاری‏دارای‏گواهینامه‏صلاحیت‏پیمانکاری‏معتبر‏نفت‏و‏گاز‏حداقل‏پایه‏3رشته‏نفت‏و‏گاز‏-داشتن‏ظرفیت‏آزاد)تعدادی‏و‏ریالی(‏در‏بازه‏زمانی‏ارزیابی‏کیفی‏در‏رشته‏مربوطه‏عدم‏وجود‏ظرفیت‏آزاد‏به‏منزله‏حذف‏از‏مناقصه‏می‏باشد.-‏‏ارائه‏

گواهینامه‏صلاحیت‏ایمنی‏اداره‏کل‏تعاون،کار‏ورفاه‏اجتماعی‏معتبر‏توسط‏برنده‏مناقصه‏در‏زمان‏انعقاد‏قرارداد‏با‏کارفرما-‏ارائه‏یک‏نسخه‏تأیید‏شده‏از‏صورتهای‏مالی‏حسابرسی‏شده‏سال1402‏‏یا‏1403‏که‏توسط‏حسابرسان‏رسمی‏عضو‏جامعه‏حسابرسان‏تهیه‏و‏ممهور‏به‏مهر‏و‏امضاء‏

حسابرس‏باشد‏الزامیست.‏‏و‏می‏بایست‏اصالت‏صورتهای‏مالی‏حسابرسی‏شده‏ارائه‏گردیده‏در‏سامانه‏جامع‏پردیس‏قابل‏روئیت‏باشد".‏عدم‏ارائه‏یا‏رویت‏در‏سامانه‏پردیس‏بمنزله‏حذف‏از‏مناقصه‏خواهد‏بود‏و‏همچنین‏صورتحساب‏های‏مذکور‏به‏همراه‏مستندات‏ارزیابی‏کیفی‏در‏

سامانه‏ستاد‏ایران‏بارگذاری‏گردد‏-‏در‏تعیین‏برنده‏مناقصه‏و‏در‏شرایط‏برابر،الویت‏با‏شرکت‏های‏بومی‏استانی‏می‏باشد.‏-‏توانایی‏ارائه‏تضمین‏شرکت‏در‏فرآیند‏ارجاع‏کار‏به‏مبلغ‏-/167,939,583,639ریال‏‏را‏داشته‏باشد.‏

شایان ذکر می‏باشد تضامین بانکی صادره از سوی بانک‏های سپه و پاسارگارد)در هر مرحله از برگزاری تشریفات مناقصه( برای کارفرما معتبر نمی‏باشد.

‏‏‏مناقصه‏گر‏جهت‏تحویل‏تضمین‏شرکت‏در‏فرآیند‏ارجاع‏کار‏علاوه‏بر‏بارگذاری‏تصویر‏تضمین‏از‏طریق‏سامانه‏لازم‏است‏بصورت‏حضوری‏به‏دفتر‏کمیسیون‏مناقصات‏در‏اهواز،‏کوی‏فدائیان‏اسلام‏مجتمع‏تندگویان،‏واقع‏در‏روبروی‏بلوک‏دو،‏ساختمان‏کمیسیون‏مناقصات‏در‏مهلت‏

مقرر‏مراجعه‏و‏تضمین‏را‏تسلیم‏نمایند.

  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد :‏از‏کلیه‏متقاضیان‏واجد‏شرایط‏دعوت‏به‏عمل‏می‏آید‏ظرف‏مهلت‏مقرر‏در‏این‏فراخوان‏جهت‏دریافت‏اسناد)ارزیابی‏کیفی(‏و‏اعلام‏آمادگی‏از‏طریق‏سامانه‏ستاد‏و‏به‏نشانی‏www.setadIran.i‏مراجعه‏نمایند‏تا‏ارزیابی‏های‏لازم‏وفق‏آیین‏نامه‏اجرایی‏

بند‏ج‏ماده‏12‏قانون‏برگزاری‏مناقصات)ارزیابی‏کیفی(بر‏روی‏مدارک‏ارسالی‏مناقصه‏گران‏به‏عمل‏آید.

1- مهلت اعلام آمادگی:‏بصورت‏الکترونیکی‏)غیر‏حضوری‏و(‏از‏ساعت‏8:00‏تاریخ‏‏1404/03/27لغایت‏‏ساعت‏19:00‏‏تاریخ‏‏‏1404/04/08

ضمناً می‏بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن 

آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.ضمناً حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 60 می‏باشد 

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها : متقاضیان‏واجد‏الشرایط‏در‏مرحله‏ارزیابی‏کیفی‏مکلفند‏پیشنهادات‏خود‏را‏حداکثر‏تا‏ساعت‏12:00روز‏‏سه‏شنبه‏مورخ‏‏1404/06/04به‏صورت‏الکترونیکی‏و‏از‏طریق‏سامانه‏ستاد‏تسلیم‏نمایند.‏ضمناَ‏پیشنهادات‏در‏ساعت‏00:08‏رو‏‏چهارشنبه‏

مورخ‏‏1404/06/05‏گشایش‏و‏قرائت‏خواهد‏شد‏و‏حضور‏نماینده‏مناقصه‏گران‏با‏معرفی‏نامه‏و‏کارت‏شناسایی‏معتبر‏بلامانع‏است.

‏همچنین‏مناقصه‏گران‏می‏بایست‏ضمن‏بارگذاری‏الکترونیکی‏تصویر‏تضمین‏شرکت‏در‏فرایند‏ارجاع‏کار‏در‏سامانه‏تا‏ساعت‏08:00روز‏‏سه‏شنبه‏مورخ1404/06/04اصل‏تضمین‏مذکور‏را‏به‏صورت‏فیزیکی‏به‏کمیسیون‏مناقصات‏شرکت‏ملی‏مناطق‏نفتخیز‏جنوب‏در‏آدرس:‏اهواز-‏کوی‏

فدائیان‏اسلام‏مجتمع‏تندگویان،‏واقع‏در‏روبروی‏بلوک‏دو،‏ساختمان‏کمیسیون‏مناقصات‏تسلیم‏نمایند.‏همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می‏باشد.

تذکر: حسب‏مورد‏ارائه‏یک‏نسخه‏اصلی‏از‏اساسنامه‏شرکتها،‏آگهی‏تاسیس،‏آخرین‏تغییرات‏ثبتی‏و‏هرگونه‏گواهی‏مبنی‏بر‏واجد‏شرایط‏بودن‏شرکت‏مطابق‏با‏مفاد‏آگهی‏الزامی‏می‏باشد.‏
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شرکت‏ملی‏نفت‏ایران
شرکت‏ملی‏مناطق‏نفتخیز‏جنوب

امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شناسه آگهی: 1962134 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر‏رای‏شماره‏878‏مورخ‏1404/2/22‏هیات‏اول‏موضوع‏قانون‏تعیین‏تکلیف‏وضعیت‏ثبتی‏اراضی‏و‏ساختمان‏های‏فاقد‏سند‏رسمی‏مستقر‏در‏واحد‏ثبتی‏حوزه‏ثبت‏ملک‏جنوب‏اصفهان‏تصرفات‏مالکانه‏بلامعارض‏متقاضی،‏مالکیت‏
خانم‏نرگس‏فریدنی‏دستجردی‏به‏شماره‏شناسنامه‏861‏کد‏ملی‏1288864752‏صادره‏اصفهان‏فرزند‏محمدعلی‏در‏شش‏دانگ‏یک‏قطعه‏زمین‏کشاورزی‏به‏مساحت‏463/07‏مترمربع‏بدون‏درج‏اعیانی‏و‏با‏کاربری‏کشاورزی‏)با‏توجه‏به‏نامه‏
اداره‏جهاد‏کشاورزی(‏پلاک‏شماره‏851‏فرعی‏از‏4348‏اصلی‏واقع‏در‏اصفهان‏بخش‏5‏حوزه‏ثبت‏ملک‏جنوب‏اصفهان‏در‏ازای‏مالکیت‏رسمی‏مشاعی‏اولیه‏مفروز‏ثبتی‏گردیده‏است.‏لذا‏به‏منظور‏اطلاع‏عموم‏مراتب‏در‏دو‏نوبت‏به‏فاصله‏15‏
روز‏آگهی‏می‏شود‏در‏صورتی‏که‏اشخاص‏نسبت‏به‏صدور‏سند‏مالکیت‏متقاضی‏اعتراض‏داشته‏باشند‏می‏توانند‏از‏تاریخ‏انتشار‏اولین‏آگهی‏به‏مدت‏دو‏ماه‏اعتراض‏خود‏را‏به‏این‏اداره‏تسلیم‏و‏پس‏از‏اخذ‏رسید،‏ظرف‏مدت‏یک‏ماه‏از‏تاریخ‏

تسلیم‏اعتراض،‏دادخواست‏خود‏را‏به‏مراجع‏قضایی‏تقدیم‏نمایند.‏بدیهی‏است‏در‏صورت‏انقضای‏مدت‏مذکور‏و‏عدم‏وصول‏اعتراض‏طبق‏مقررات‏سند‏مالکیت‏صادر‏خواهد‏شد.
حسین عینی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ‏انتشار‏نوبت‏اول:‏1404/4/22‏‏‏‏تاریخ‏انتشار‏نوبت‏دوم:‏1404/5/6‏

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1962031

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر‏رای‏شماره‏140460302026001561‏مورخ‏1404/02/02‏هیات‏اول/‏متقاضی‏رضا‏رستمی‏شاپورآبادی‏به‏شماره‏شناسنامه‏5‏کد‏ملی‏6609754160‏صادره‏دولت‏آباد‏فرزند‏محمود‏نسبت‏به‏شش‏
دانگ‏یک‏باب‏خانه‏به‏مساحت‏120/5‏مترمربع‏از‏پلاک‏شماره‏14915/32‏واقع‏در‏بخش‏5‏اداره‏ثبت‏اسناد‏و‏املاک‏شمال‏اصفهان‏با‏توجه‏به‏تقاضانامه‏ارائه‏شده‏و‏مستندات‏ضمیمه‏شامل‏)مورد‏
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ادامه سرمقاله

این اقدام و گفتار ایشان گرچه پسندیده است ولی باید 
به الزامات آن نیز متعهد بود. اول از همه جلب اعتماد 
مردم و جامعه است. خیلی روشن باید گفت، در میانه 
اغلب بحران ها مسئولین تحت فشار وضعیت بحرانی، 
نکات خوب و در خور تاملی را می گویند و وعده های 
قابل قبولی هم می دهند. هنگامی که به هر دلیلی 
بحران فروکش می کند آن وعده ها را فراموش کرده و 
مطلقاً پیگیری نمی کنند. گویی از ابتدا وعده ای در میان 
نبوده است و مردم را به کلی بی اعتماد به خود می کنند. 
بنابراین بازسازی اعتماد با این ۹۰ میلیون از نان شب 
حکومت کنندگان واجب تر است. تقریباً با قریب به اتفاق 
افرادی که گفت وگو می شود به علت همین بی اعتمادی، 

از انجام اصلاحات و عمل به وعده ها ناامیدند.
راه عملی برای این کار آغاز اجرای وعده ها است. از 
همان رسانه ای که گفت وگو  کردید آغاز کنید. به نظر 
آقای قالیباف سهم همه این ۹۰ میلیون نفر یا هسته 
سخت نظام در آن رسانه یکسان است؟ به نظر ایشان 
نمایندگان ۳ درصدی همان اندازه در رسانه حضور 
دارند که نمایندگان ۹۷ درصدی هستند؟ آیا رویکردها و 
مطالبات ۹۷ درصدی ها هم بیان می شود؟ آیا می دانید 
که مخاطبان این رسانه ملی نسبت به گذشته چقدر افت 
کرده و چقدر اثرگذاری آن کمتر شده است؟ آیا می دانید 
که این عملکرد موجب شده که مرجعیت رسانه ای 
دودستی تقدیم بیگانگان و امنیت ملی مخدوش شود؟ 
گام دوم را از همان مجلس تحت امر خود باید برداشت. 
چه سازوکاری در انتخابات هست که نمایندگان تهران با 
حدود ۳ درصد واجدین حق رأی وارد مجلس می شوند؟ 
فکر نمی کنید که این وضعیت در تعارض آشکار با گزاره 
طلای شما قرار دارد؟ گام سوم شفافیت است. اگر همه 
مردم صاحب کشور هستند پس چرا بخش مهمی از 
داده ها و امور عادی مربوط به مردم را در پشت صحنه 
تصمیم و قانون گذاری کردید؟ قانون فرزندآوری، 
صیانت، حجاب و... چرا باید به دور از چشم این هسته 

سخت نظام گفت وگو و مصوب شود؟
از این گام ها باز هم می توان برشمرد. امیدواریم این گام ها 
زودتر برداشته شود تا گزاره شما به معنای واقعی به سوی 

تحقق حرکت کند.


